
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, lesycr@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Nové Adalbertinum s.r.o. 

Velké náměstí 32/40 

500 03 Hradec Králové 

Česká republika 

 

IČ 14100568 

DIČ CZ14100568

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00135-2023-99-30 14.11.2023 xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: předvánoční setkání zaměstnanců LČR 

Objednáváme u Vás realizaci předvánočního setkání zaměstnanců Ř LČR dne 7. 12. 2023 od 17 hod. do cca 01 

hod. druhé dne v prostorách prvního patra hotelu Nové Adalbertinum v Hradci Králové (Velký, Malý sál, foyer) dle 

Vaší nabídky 

nájem prostor zdarma 

pronájem techniky, výzdoba 10 000 Kč 

teplý, studený bufet, nápojový balíček pro 100 osob cena do 102 000 Kč  

nápojový balíček 48 000 Kč 

sjednaná záloha do 50 % z ceny na základě zálohové faktury 

podmínky pro storno: 

zrušení 14-4 dny před datem konání akce - storno poplatek 100 % z ceny surovin pro sjednané stravování 

zrušení akce méně než 4 dny před datem konání akce - storno poplatek 100 % z celkové ceny za všechny služby 

Termín plnění objednávky: 14.11.2023 

Cena bez DPH: 160 000,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00135-2023-99-30 

 Schválil dne: 14.11.2023 

xxxxxx xxxxxxx xxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxx x xxxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

